ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 559/2024/CPL

Beneficiário - : DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob n°
11.888.791/0001-54, vencedora do Item: 35 Perfazendo o Valor Total de R$ 19.600,00
(Dezenove mil e seiscentos reais), ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 560/2024/CPL Beneficiário
- : HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA inscrita no CNPJ sob n°
21.296.343/0001-15, vencedora dos Itens: 24 e 32 Perfazendo o Valor Total de R$ 16.200,00
(Dezesseis mil e duzentos reais), ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 561/2024/CPL Beneficiário
- : J N RAMOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob n° 34.672.556/0001-46,
vencedora dos Itens: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 18 e 21 Perfazendo o Valor Total de
R$ 228.594,00 (Duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e noventa e quatro reais), ATA DE
REGISTRO DE PREÇO N° 562/2024/CPL Beneficiário - : LAVIE HOSPITALAR LTDA inscrita no
CNPJ sob n° 37.626.154/0001-01, vencedora dos Itens: 1, 3, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 26,
27, 28, 29, 30, 31 e 34 Perfazendo o Valor Total de R$ 350.475,00 (Trezentos e cinquenta
mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). A Vigência da Ata é de 12 meses a partir da
assinatura. Oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 90088/2024-CPL/DGLC/SEPLAN.
Processo Licitatório nº 050505173.000013/2024-61-PMM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITES ESPECIAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES, PARA

[...]

INSTALAÇÃO DE SUBESTAÇÕES TRIFÁSICAS COM EXTENSÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ALTA
TENSÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS (ESCOLAS - CRECHES - POSTOS DE SAÚDE - SECRETARIAS E
ETC), ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA. Empresa: AIRES ARQUITETURA
E ENGENHARIA ELETRICA LTDA, CNPJ: 03.272.575/0001-5; Valor R$ 235.164,33 (Duzentos e
trinta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e trinta e três centavos), Assinatura
02/12/2024, Vigência: 31/12/2024. Ana Betânia Silva Moreira, Secretária de Obras.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Quarto Termo Aditivo ao Contrato de Credenciamento Nº 472/2020-FMS/PMM. Processo
Administrativo n° 3.492/2020-PMM, Inexigibilidade n° 002/2020-CEL/SEVP/PMM, Objeto do

[...]

18h00min ou pelo e-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br.

Marabá (PA), 12 de dezembro de 2024
MONICA BORCHART NICOLAU
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 340/2023-SEVOP-Valor do Contrato + 3º
Reajuste: R$ 118.284.737,55 (cento e dezoito milhões, duzentos e oitenta e quatro mil
setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) - referente ao P R O C ES S O
LICITATÓRIO Nº 2.756/2023/PMM, na modalidade CONCORRÊNCIA Nº
002/2023/CEL/SEVOP/PMM. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE UMA PONTE ESTAIADA SOBRE O RIO ITACAIÚNAS, INTERLIGANDO O BAIRRO